
Stavba: S-17-098

Objekt: O-18-06

Rozpočet: R-18-03

Objednatel: Město Vsetín IČO: 00304450

Svárov 1080 DIČ: CZ00304450

75501 Vsetín-Vsetín

Zhotovitel: IČO: 25835661

DIČ: CZ25835661

75501

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 4.6.2018

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

419 304,00

0,27

757 338,35

394 500,00

Lidový dům Vsetín

Celkové přípočty stavby 23.3.2018

H & B delta, s.r.o.

Celkem

817 426,38

Bobrky 382

Vsetín

VCP 23.3.2018 

Za zhotovitele

0,00

 0,00

23 920,00

1 996 684,73

2 415 989,00

1 996 684,73

3 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 15



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 13 225,10  1

2 HSV 9 559,54  0

3 HSV 145 786,13  7

41 HSV 9 311,10  0

61 HSV 178 503,16  9

62 HSV 73 583,28  4

63 HSV 1 318,20  0

8 HSV 27 188,00  1

96 HSV 18 002,06  1

99 HSV 19 710,02  1

KP HSV 289 039,98  14

712 PSV 1 508,24  0

713 PSV 5 516,63  0

725 PSV 20 000,00  1

762 PSV 153 489,26  8

764 PSV 247 917,25  12

765 PSV 1 915,05  0

766 PSV 126 474,31  6

767 PSV 170 536,73  9

781 PSV 1 822,01  0

784 PSV 28 158,87  1

M21 MON 394 500,00  20

D96 PSU 32 199,81  2

VN VN 3 500,00  0

888 ON 23 920,00  1

Cena celkem 1 996 684,73  100

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Stropy a stropní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Trubní vedení

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Kamenné prvky

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Zařizovací předměty

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ochrana ptactva

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Obklady keramické

Malby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 15



S: S-17-098

O: O-18-06

R: R-18-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 13 225,10
1 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3  4,95900  951,50 4 718,49

17,1*0,3*0,3+6*0,3*0,3+32*0,3*0,3 4,959

2 174101102 Zásyp ruční se zhutněním m3  4,95900  370,00 1 834,83

3 162201101 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3  1,78200  32,80  58,45

4 167101101 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3  1,78200  199,50  355,51

5 132201401 Hloubený výkop pod základy v hor.3 m3  1,78200 1 755,00 3 127,41

0,9*1,8*1,1 1,782

6 122201109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3  4,95900  30,30  150,26

7 460030081 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 5-8 

cm

m  9,00000  139,50 1 255,50

8 460600001 Naložení a odvoz zeminy m3  2,47950  229,50  569,05

4,959/2 2,4795

9 965200012 Bourání mazanin betonových a asfaltových m3  0,27000 4 280,00 1 155,60

9*0,3*0,1 0,27

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 9 559,54
10 273320030 Základová deska ŽB z betonu C 16/20, vč.bednění m3  0,17820 6 745,00 1 201,96

0,165*0,6*1,8 0,1782

11 274310030 Základový pas z betonu C 16/20, vč. bednění, štěrkopískový 

podklad 10 cm

m3  1,78200 4 690,00 8 357,58

0,9*1,8*1,1 1,782

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 145 786,13
12 331231126 Zdivo pilířů cihelné z CP 29 P25 na MC 10 m3  0,27563 4 660,00 1 284,44

0,25*0,45*2,45 0,27563

13 349-VL01 Přizdívka ostění s ozubem z cihel a EPS, kapsy do 15 cm m2  138,44400 1 006,00 139 274,66

(1,79*2+1,56)*0,4 2,056

((1,78*2+0,9)*0,4)*2 3,568

(1,19*2+0,44)*0,4 1,128

(1,79*2+0,79)*0,4 1,748

((1,73*2+1,14)*0,4)*6 11,04

((1,92*2+1,12)*0,4)*2 3,968

(1,3*2+1,6)*0,4 1,68

((0,8*2+0,42)*0,4)*3 2,424

(1,53*2+2,1)*0,4 2,064

(0,81*2+1,05)*0,4 1,068

(1,72*2+1,2)*0,4 1,856

(0,83*2+0,44)*0,4 0,84

((2,25*2+1,5)*0,4)*5 12

(1,44*2+1,53)*0,4 1,764

(1,26*2+0,53)*0,4 1,22

(1,8*2+0,95)*0,4 1,82

(1,03*2+0,75)*0,4 1,124

(0,83*2+0,42)*0,4 0,832

(1,87*2+0,95)*0,4 1,876

(1,04*2+0,76)*0,4 1,136

((2,34*2+1,42)*0,6)*5 18,3

((1,8*2+0,99)*0,4)*2 3,672

Položkový rozpočet 

Lidový dům Vsetín

Celkové přípočty stavby 23.3.2018

VCP 23.3.2018 

Stránka 3 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-17-098

O: O-18-06

R: R-18-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Lidový dům Vsetín

Celkové přípočty stavby 23.3.2018

VCP 23.3.2018 

(1,1*2+1,14)*0,4 1,336

(1,1*2+1,68)*0,4 1,552

(1,1*2+0,54)*0,4 1,096

(1,12*2+1,2)*0,4 1,376

(0,7*2+0,55)*0,4 0,78

((1*2+0,6)*0,4)*2 2,08

(1*2+0,77)*0,4 1,108

(1,8*2+1,37)*0,4 1,988

(0,97*2+1,41)*0,4 1,34

((2,84*2+1,43)*0,4)*11 31,284

(1,1*2+1,48)*0,4 1,472

(2,6*2+1,03)*0,4 2,492

(1,15*2+0,41)*0,4 1,084

(1,49*2+1,11)*0,4 1,636

(1,49*2+1,1)*0,4 1,632

(1,48*2+1,11)*0,4 1,628

((2,67*2+1,36)*0,4)*2 5,36

(1,63*2+1,78)*0,4 2,016

14 073826111 Provedení bednění ztuž. věnců a krytů hlav komínů m  0,87840 2 555,00 2 244,31

1,83*0,48 0,8784

15 073826112 Provedení odbednění ztuž. věnců, krytů hlav komínů m  0,87840 1 154,00 1 013,67

16 631312711 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30 m3  0,08784 3 035,00  266,59

komínová hlava : 0,8784*0,1 0,08784

17 631362021 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari t  0,01318 29 200,00  384,86

0,08784*0,15 0,01318

18 631-VL01 Příplatek za provádění mazaniny  - komínová hlava m2     0,87840 1 500,00 1 317,60

Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce 9 311,10
19 416026222 Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 2x RF 12,5 mm m2  12,30000  757,00 9 311,10

5,2+7,1 12,3

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 178 503,16
20 078844111 Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC m2  5,63500  605,00 3 409,18

2,45*2+2,1*0,35 5,635

21 612409991 Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché 

maltové směsi

m  330,86000  65,50 21 671,33

1,79*2+1,56 5,14

(1,78*2+0,9)*2 8,92

1,19*2+0,44 2,82

1,79*2+0,79 4,37

(1,73*2+1,14)*6 27,6

(1,92*2+1,12)*2 9,92

1,3*2+1,6 4,2

(0,8*2+0,42)*3 6,06

1,53*2+2,1 5,16

0,81*2+1,05 2,67

1,72*2+1,2 4,64

0,83*2+0,44 2,1

(2,25*2+1,5)*5 30

1,44*2+1,53 4,41

Stránka 4 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-17-098

O: O-18-06

R: R-18-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Lidový dům Vsetín

Celkové přípočty stavby 23.3.2018

VCP 23.3.2018 

1,26*2+0,53 3,05

1,8*2+0,95 4,55

1,03*2+0,75 2,81

0,83*2+0,42 2,08

1,87*2+0,95 4,69

1,04*2+0,76 2,84

(2,34*2+1,42)*5 30,5

(1,8*2+0,99)*2 9,18

1,1*2+1,14 3,34

1,1*2+1,68 3,88

1,1*2+0,54 2,74

1,12*2+1,2 3,44

0,7*2+0,55 1,95

(1*2+0,6)*2 5,2

1*2+0,77 2,77

1,8*2+1,37 4,97

0,97*2+1,41 3,35

(2,84*2+1,43)*11 78,21

1,1*2+1,48 3,68

2,6*2+1,03 6,23

1,15*2+0,41 2,71

1,49*2+1,11 4,09

1,49*2+1,1 4,08

1,48*2+1,11 4,07

(2,67*2+1,36)*2 13,4

1,63*2+1,78 5,04

22 612425931 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché 

maltové směsi

m2  142,76400  576,00 82 232,06

(1,79*2+1,56)*0,4 2,056

((1,78*2+0,9)*0,4)*2 3,568

(1,19*2+0,44)*0,4 1,128

(1,79*2+0,79)*0,4 1,748

((1,73*2+1,14)*0,4)*6 11,04

((1,92*2+1,12)*0,4)*2 3,968

(1,3*2+1,6)*0,4 1,68

((0,8*2+0,42)*0,4)*3 2,424

(1,53*2+2,1)*0,4 2,064

(0,81*2+1,05)*0,4 1,068

(1,72*2+1,2)*0,4 1,856

(0,83*2+0,44)*0,4 0,84

((2,25*2+1,5)*0,4)*5 12

(1,44*2+1,53)*0,4 1,764

(1,26*2+0,53)*0,4 1,22

(1,8*2+0,95)*0,4 1,82

(1,03*2+0,75)*0,4 1,124

(0,83*2+0,42)*0,4 0,832

(1,87*2+0,95)*0,4 1,876

(1,04*2+0,76)*0,4 1,136

Stránka 5 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-17-098

O: O-18-06

R: R-18-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Lidový dům Vsetín

Celkové přípočty stavby 23.3.2018

VCP 23.3.2018 

((2,34*2+1,42)*0,6)*5 18,3

((1,8*2+0,99)*0,4)*2 3,672

(1,1*2+1,14)*0,4 1,336

(1,1*2+1,68)*0,4 1,552

(1,1*2+0,54)*0,4 1,096

(1,12*2+1,2)*0,4 1,376

(0,7*2+0,55)*0,4 0,78

((1*2+0,6)*0,4)*2 2,08

(1*2+0,77)*0,4 1,108

(1,8*2+1,37)*0,4 1,988

(0,97*2+1,41)*0,4 1,34

((2,84*2+1,43)*0,4)*11 31,284

(1,1*2+1,48)*0,4 1,472

(2,6*2+1,03)*0,4 2,492

(1,15*2+0,41)*0,4 1,084

(1,49*2+1,11)*0,4 1,636

(1,49*2+1,1)*0,4 1,632

(1,48*2+1,11)*0,4 1,628

((2,67*2+1,36)*0,4)*2 5,36

(1,63*2+1,78)*0,4 2,016

oprava po zárubni : 2*2+0,8*0,4 4,32

23 622421492 Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou m  330,86000  81,90 27 097,43

1,79*2+1,56 5,14

(1,78*2+0,9)*2 8,92

1,19*2+0,44 2,82

1,79*2+0,79 4,37

(1,73*2+1,14)*6 27,6

(1,92*2+1,12)*2 9,92

1,3*2+1,6 4,2

(0,8*2+0,42)*3 6,06

1,53*2+2,1 5,16

0,81*2+1,05 2,67

1,72*2+1,2 4,64

0,83*2+0,44 2,1

(2,25*2+1,5)*5 30

1,44*2+1,53 4,41

1,26*2+0,53 3,05

1,8*2+0,95 4,55

1,03*2+0,75 2,81

0,83*2+0,42 2,08

1,87*2+0,95 4,69

1,04*2+0,76 2,84

(2,34*2+1,42)*5 30,5

(1,8*2+0,99)*2 9,18

1,1*2+1,14 3,34

1,1*2+1,68 3,88

1,1*2+0,54 2,74

Stránka 6 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-17-098

O: O-18-06

R: R-18-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Lidový dům Vsetín

Celkové přípočty stavby 23.3.2018

VCP 23.3.2018 

1,12*2+1,2 3,44

0,7*2+0,55 1,95

(1*2+0,6)*2 5,2

1*2+0,77 2,77

1,8*2+1,37 4,97

0,97*2+1,41 3,35

(2,84*2+1,43)*11 78,21

1,1*2+1,48 3,68

2,6*2+1,03 6,23

1,15*2+0,41 2,71

1,49*2+1,11 4,09

1,49*2+1,1 4,08

1,48*2+1,11 4,07

(2,67*2+1,36)*2 13,4

1,63*2+1,78 5,04

24 612-VL01 Podbetonování parapetů vnitřních v tl. 50 - 150 mm včetně 

bednění

m2     31,60800 1 395,00 44 093,16

(1,56+2*0,9+0,44+2*1,12+1,6+3*0,42+2,1+1,05+0,79+6*1,1

4+1,2+0,44+5*1,5+1,53+0,53+0,75+0,42+5*1,42+2*0,99+0,

95+0,76+1,14+1,68+0,54+1,2+0,55+2*0,6+0,77+1,37+1,41

+11*1,43+1,48+1,03+0,41+1,11+1,1+1,11+2*1,36+1,63)*0,

4

31,608

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 73 583,28
25 622323335 Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem s reflexní 

úpravou, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a, silikátová 

omítka, hlazená, zrnitost 2 mm, s omítkou silikátovou 

Betadekor VF20

m2  21,78000 1 000,00 21 780,00

namísto oken : 1,35*0,6*2 1,62

větší výměra na jevišti nově vyzděné části : 

(2*11+2*11,4)*0,45

20,16

26 622451143 Omítka vnější stěn, MC, štuková, složitost 1 - 2 m2  1,22500  500,50  613,11

0,25*2,45*2 1,225

27 622432112 Omítka stěn weber-pas marmolit střednězrnná m2  67,29040  551,50 37 110,66

výkres číslo CR8-S-213 : 

výměra z Acadu : 

pohled od JZ : 

1,680*0,880 1,4784

příst. elektro : 2,860*1,700 4,862

pohled od SZ : 

štít : 9,480 9,48

-0,600*0,850*2 -1,02

pohled od JV : 

24,730 24,73

-1,220 -1,22

4,470*0,300 1,341

za římsou : 32,750*0,470 15,3925

33,870*0,350 11,8545

0,560*0,350*2 0,392

28 622421143 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 m2  16,28000  404,00 6 577,12

Stránka 7 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-17-098

O: O-18-06

R: R-18-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Lidový dům Vsetín

Celkové přípočty stavby 23.3.2018

VCP 23.3.2018 

29 602019187 Omítka stěn tenkovrstvá , zatíraná, zrno 1,5 mm m2  9,89000  242,00 2 393,38

komín : 0,45*2,3*2 2,07

1,7*2,3*2 7,82

30 711404101 Výztužná stěrka s armovací tkaninou m2  9,89000  203,00 2 007,67

31 622471317 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, hmota 

silikátová Keim barevná skupina I

m2  16,28000  190,50 3 101,34

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 318,20
32 631310012 Mazanina z betonu C 8/10, tloušťka 10 cm - podbetonování 

prahů u vrat

m2  3,09000  311,00  960,99

3*2,575*0,4 3,09

33 631319183 Příplatek za sklon mazaniny 15°-35°  tl. 8 - 12 cm m3  0,30900  75,00  23,18

2,575*3*0,1*0,4 0,309

34 631319161 Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm m3  0,30900 1 081,00  334,03

Díl: 8 Trubní vedení 27 188,00
35 831350012 Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm m  14,00000 1 942,00 27 188,00

1,5+1,5+2+3+3+3 14

Díl: 96 Bourání konstrukcí 18 002,06
36 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3  0,89775  625,50  561,54

celkový otvor : 2,1*2,45*0,45 2,31525

odpočet za okno : -2,1*1,5*0,45 -1,4175

37 962032641 Bourání zdiva komínového z cihel na MC m3  0,61488  841,00  517,11

0,8784*0,7 0,61488

38 962052314 Bourání pilířů železobetonových m3  0,08784 3 810,00  334,67

0,08784 0,08784

39 967031132 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2  138,44400  104,50 14 467,40

(1,79*2+1,56)*0,4 2,056

((1,78*2+0,9)*0,4)*2 3,568

(1,19*2+0,44)*0,4 1,128

(1,79*2+0,79)*0,4 1,748

((1,73*2+1,14)*0,4)*6 11,04

((1,92*2+1,12)*0,4)*2 3,968

(1,3*2+1,6)*0,4 1,68

((0,8*2+0,42)*0,4)*3 2,424

(1,53*2+2,1)*0,4 2,064

(0,81*2+1,05)*0,4 1,068

(1,72*2+1,2)*0,4 1,856

(0,83*2+0,44)*0,4 0,84

((2,25*2+1,5)*0,4)*5 12

(1,44*2+1,53)*0,4 1,764

(1,26*2+0,53)*0,4 1,22

(1,8*2+0,95)*0,4 1,82

(1,03*2+0,75)*0,4 1,124

(0,83*2+0,42)*0,4 0,832

(1,87*2+0,95)*0,4 1,876

(1,04*2+0,76)*0,4 1,136

((2,34*2+1,42)*0,6)*5 18,3

((1,8*2+0,99)*0,4)*2 3,672

(1,1*2+1,14)*0,4 1,336

Stránka 8 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-17-098

O: O-18-06

R: R-18-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Lidový dům Vsetín

Celkové přípočty stavby 23.3.2018

VCP 23.3.2018 

(1,1*2+1,68)*0,4 1,552

(1,1*2+0,54)*0,4 1,096

(1,12*2+1,2)*0,4 1,376

(0,7*2+0,55)*0,4 0,78

((1*2+0,6)*0,4)*2 2,08

(1*2+0,77)*0,4 1,108

(1,8*2+1,37)*0,4 1,988

(0,97*2+1,41)*0,4 1,34

((2,84*2+1,43)*0,4)*11 31,284

(1,1*2+1,48)*0,4 1,472

(2,6*2+1,03)*0,4 2,492

(1,15*2+0,41)*0,4 1,084

(1,49*2+1,11)*0,4 1,636

(1,49*2+1,1)*0,4 1,632

(1,48*2+1,11)*0,4 1,628

((2,67*2+1,36)*0,4)*2 5,36

(1,63*2+1,78)*0,4 2,016

40 978036191 Otlučení omítek břízolitových v rozsahu 100 % m2  16,28000  56,50  919,82

štít tympanonu : 3,7*4,4 16,28

41 978023411 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2  16,28000  54,00  879,12

42 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2  1,60000  201,50  322,40

schodiště : 0,8*2 1,6

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 19 710,02
43 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t  23,85460  286,00 6 822,42

44 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t  23,26281  554,00 12 887,60

22,94264+0,32017 23,26281

Díl: KP Kamenné prvky 289 039,98
45 KP-VL01 Čištění tlakovou vodou, mechanické odstranění nečistot m2     48,99300  395,00 19 352,24

57,363-0,62*13,5 48,993

46 KP-VL02 Celkové vysekání spar m2     48,99300 1 033,00 50 609,77

47 KP-VL03 Přípravné práce - zaměření, technologický postup, výrobní 

dokumentace

soubor  1,00000 6 650,00 6 650,00

48 KP-VL04 Doplnění chybějících částí kamenné podezdívky m2     48,99300  938,00 45 955,43

49 KP-VL05 Zpevnění nesoudržných kamenných bloků m2     48,99300  354,00 17 343,52

50 KP-VL06 Celkové přespárování m2     48,99300 1 018,00 49 874,87

51 KP-VL07 Ošetření biocidním prostředkem m2     48,99300  190,00 9 308,67

52 KP-VL08 Napuštění hydrofobizačním prostředkem m2     48,99300  217,00 10 631,48

53 KP-VL09 Kámen na doplnění soubor  1,00000 10 640,00 10 640,00

54 KP-VL10 Lepidlo na kámen soubor  1,00000 4 000,00 4 000,00

55 KP-VL11 Zpevňovací prostředek soubor  1,00000 10 374,00 10 374,00

56 KP-VL12 Spárovací materiál soubor  1,00000 13 300,00 13 300,00

57 KP-VL13 Biocidní prostředek soubor  1,00000 1 600,00 1 600,00

58 KP-VL14 Hydrofobizační prostředek soubor  1,00000 18 100,00 18 100,00

59 KP-VL15 Doprava a přesun hmot soubor  1,00000 21 300,00 21 300,00

Díl: 712 Povlakové krytiny 1 508,24
60 712351111 Povlaková krytina střech do 10°pásem s přelepenými spoji, 1 

vrstva - materiál ve specifikaci

m2  11,64000  40,00  465,60

Stránka 9 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-17-098

O: O-18-06

R: R-18-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Lidový dům Vsetín

Celkové přípočty stavby 23.3.2018

VCP 23.3.2018 

stříška pod schodištěm : 2,85*4+0,4*0,6 11,64

61 712-R01 Pás Bauder TOP TS 40 NSK m2     15,13200  66,00  998,71

stříška pod schodištěm : 11,64*1,3 15,132

62 998712202 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m %  14,64310  3,00  43,93

Díl: 713 Izolace tepelné 5 516,63
63 713111111 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně m2  20,80000  30,00  624,00

stříška pod schodištěm : 2,6*4*2 20,8

64 713111231 Montáž parozábrany stropů shora s přelepením spojů m2  10,40000  50,00  520,00

stříška pod schodištěm : 2,6*4 10,4

65 28323209 Fólie PE čirá tl. 0,20  mm  š. 2000 mm  dl. 25 m m2  13,52000  11,40  154,13

stříška pod schodištěm : 2,6*4*1,3 13,52

66 63151410 Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 140 mm m2  10,92000  175,00 1 911,00

stříška pod schodištěm : 2,6*4*1,05 10,92

67 63151412 Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 160 mm m2  10,92000  200,00 2 184,00

stříška pod schodištěm : 2,6*4*1,05 10,92

68 998713103 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t  0,13152  939,00  123,50

Díl: 725 Zařizovací předměty 20 000,00
69 725-VL01 Demontáž stávajícího otopného tělesa, včetně dodávky a 

montáže nového otopného tělesa, vč. , příslušenství

soubor  1,00000 20 000,00 20 000,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 153 489,26
70 762342204 Montáž kontralatí přibitím m2  11,64000  18,30  213,01

stříška pod schodištěm : 2,85*4+0,4*0,6 11,64

71 762341210 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, včetně 

dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm

m2  11,64000  200,00 2 328,00

stříška pod schodištěm : 2,85*4+0,4*0,6 11,64

72 762341821 Demontáž bednění střech rovných z fošen hrubých m2  11,64000  30,00  349,20

stříška pod schodištěm : 2,85*4+0,4*0,6 11,64

73 762132811 Demontáž bednění stěn z hoblovaných prken m2  39,50000  48,40 1 911,80

vikýře uliční část : 4,35*2+4,35*0,5+3*3/2 15,375

6,05*2+6,05*0,5+3*3 24,125

74 762395000 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, 

pásová ocel, vruty, impregnace

m3  1,47427  450,00  663,42

stříška pod schodištěm : 15,132*0,06*0,06 0,05448

2,5*0,05 0,125

11,64*1,1*0,024 0,3073

vikýře na střeše uliční části : 39,5*0,025 0,9875

75 762911111 Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným 

houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu

m2  33,27008  10,00  332,70

stříška pod schodištěm : 2,5*1,1 2,75

15,132*0,24 3,63168

11,64*1,1*2,1 26,8884

76 762-VL01 Konstrukce větraného půlhřebene - vyřezaný Lprofil + 

bednění

m      2,50000  359,00  897,50

stříška pod schodištěm : 2,5 2,5

77 60510057 Lať profil dřevěný 60/60 mm l = 3 m a výše m  15,13200  19,40  293,56

11,64*1,3 15,132

Stránka 10 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-17-098

O: O-18-06

R: R-18-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Lidový dům Vsetín

Celkové přípočty stavby 23.3.2018

VCP 23.3.2018 

78 762711820RVL Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 - pro 

zpětnou montáž

m  58,00000  80,00 4 640,00

krokve u úžlabí (šifty) : 8*2+6*2+4*4+2*4+6 58

79 762313113 Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm kus  24,00000  60,40 1 449,60

80 762341220 M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním m2  39,50000  97,00 3 831,50

vikýře uliční část : 4,35*2+4,35*0,5+3*3/2 15,375

6,05*2+6,05*0,5+3*3 24,125

81 60725017 Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 25 mm m2  47,40000  192,00 9 100,80

39,5*1,2 47,4

82 762332120 Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 m  58,00000  176,00 10 208,00

krokve u úžlabí (šifty) : 8*2+6*2+4*4+2*4+6 58

83 762331921 Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m m  60,00000  143,00 8 580,00

krokev 14/16 : 2*8+2*5+1*4+3*3 39

pozednice 14/12 : 21 21

84 762331931 Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m m  17,50000  176,50 3 088,75

Úžlabí 16/18 : 8,5+5+4 17,5

85 762332932 Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 m  60,00000  331,00 19 860,00

krokev 14/16 : 2*8+2*5+1*4+3*3 39

pozednice 14/12 : 21 21

86 762332933 Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 m  17,50000  398,50 6 973,75

Úžlabí 16/18 : 8,5+5+4 17,5

87 60515218 Hranol SM/JD 1 12x14 délka 300-600 cm m3  0,35280 6 475,00 2 284,38

pozednice 14/12 : 21*0,0168 0,3528

88 762-VL02 Konstrukce římsy ks     1,00000 64 000,00 64 000,00

89 60515236 Hranol SM/JD 1 14x16 délka 300-600 cm m3  0,93600 6 800,00 6 364,80

krokev 14/16 : (2*8+2*5+1*4+3*3)*0,024 0,936

90 60515254 Hranol SM/JD 1 16x18 délka 300-600 cm m3  0,50400 6 800,00 3 427,20

Úžlabí 16/18 : (8,5+5+4)*0,0288 0,504

91 998762103 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m t  2,56313 1 050,00 2 691,29

Díl: 764 Konstrukce klempířské 247 917,25
92 764774522 Falc.krytina PREFALZ,v.20 m,svitky š.650 mm,do 45° m2  11,64000  900,00 10 476,00

stříška pod schodištěm : 2,85*4+0,4*0,6 11,64

93 764778113 PREFA žlab podokapní půlkruhový, RŠ 333 mm m  161,90000  472,50 76 497,75

stříška pod schodištěm : 4+3,1 7,1

střecha uliční trakt - žlab z uliční strany počítán v římse : 

20,3

20,3

střecha schodiště : 20,4 20,4

střecha hlediště : 17,4 17,4

střecha jeviště : 22 22

střecha orlovna : 17,1 17,1

střecha boční trakt I : 18,8 18,8

střecha boční trakt II : 32,2 32,2

stříška u banky : 6,6 6,6

94 764775307 PREFA ochranná mřížka proti ptákům, šířka 125 mm m  545,10000  116,00 63 231,60

stříška pod schodištěm - k okapu a hřebenu : 7,1+2,5 9,6

Stránka 11 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-17-098

O: O-18-06

R: R-18-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Lidový dům Vsetín

Celkové přípočty stavby 23.3.2018

VCP 23.3.2018 

střecha uliční trakt - žlab z uliční strany počítán v římse - k 

okapu a hřebenu : 20,3+119,45

139,75

střecha schodiště - k okapu a hřebenu : 20,4+36,6 57

střecha hlediště - k okapu a hřebenu : 17,4+ 47,1 64,5

střecha jeviště - k okapu a hřebenu : 22+43,4 65,4

střecha orlovna - k okapu a hřebenu : 17,1+33,7 50,8

střecha boční trakt I - k okapu a hřebenu : 18,8+37,45 56,25

střecha boční trakt II - k okapu a hřebenu : 32,2+49,8 82

stříška u banky - k okapu a hřebenu : 6,6+13,2 19,8

95 764311822 Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30° m2  11,64000  38,00  442,32

stříška pod schodištěm : 2,85*4+0,4*0,6 11,64

96 764430840 Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm m  8,56000  39,60  338,98

stříška pod schodištěm : 2,83+2,83+2,5+0,4 8,56

97 764-VL01 Větraný půlhřeben Prefa r.š. 660mm m      2,50000  654,00 1 635,00

stříška pod schodištěm : 2,5 2,5

98 764-VL02 Zatahovací pás Prefa r.š. 250 mm m      7,10000  259,00 1 838,90

stříška pod schodištěm : 4+3,1 7,1

99 764-VL03 Boční a přední lem Prefa r.š. 400mm m      8,56000  375,00 3 210,00

stříška pod schodištěm : 2,83+2,83+2,5+0,4 8,56

100 764-VL04 Nároží na lištu r.š. 250 mm včetně lišty m      3,50000  458,00 1 603,00

stříška pod schodištěm : 3,5 3,5

101 764-VL04 Dilatační lišta r.š. 100 mm m      8,56000  175,00 1 498,00

stříška pod schodištěm : 8,56 8,56

102 553530132 PREFA svěrka trubky sněholamu dvojitá, barvený legovaný 

hliník

kus  126,00000  312,00 39 312,00

103 553530133 PREFA trubka sněholamu 28x2x3000 mm, barvený legovaný 

hliník

m  153,00000  185,50 28 381,50

104 764-VL05 Montáž dvoutrubkové sněhové zábrany m      75,30000  250,00 18 825,00

105 998764103 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m t  0,38981 1 609,00  627,20

Díl: 765 Krytiny tvrdé 1 915,05
106 765901001 Montáž podstřešní fólie m2  11,64000  33,30  387,61

stříška pod schodištěm : 11,64 11,64

107 765901311 Páska těsnicí pod kontralatě š. 5 cm m  15,13200  34,20  517,51

11,64*1,3 15,132

108 673522152 Fólie DÖRKEN - DELTA MAXX PLUS termomebrána m2  15,13200  66,50 1 006,28

11,64*1,3 15,132

109 998765103 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m t  0,00348 1 050,00  3,65

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 126 474,31
110 766-VL01 T136 vchodové dveře ks     1,00000 82 000,00 82 000,00

1 1

111 998766201 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 1 252,84110  0,95 1 190,20

112 766-VL01 Okno T135 - otevíravé ven - vchod do skladu baterií ks     1,00000 11 150,00 11 150,00

113 766-VL02 D+M parapetní DTD deska s nosem, povrch CPL laminát, 

barva bílá, tl. 19 mm, šířka 300 mm, délka, , 1200 mm

kus  10,00000  437,00 4 370,00

10 10

Stránka 12 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-17-098

O: O-18-06

R: R-18-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Lidový dům Vsetín

Celkové přípočty stavby 23.3.2018

VCP 23.3.2018 

114 766-VL03 D+M parapetní DTD deska s nosem, povrch CPL laminát, 

barva bílá, tl. 19 mm, šířka 300 mm, délka, , 1500 mm

kus  10,00000  546,00 5 460,00

10 10

115 766-VL04 D+M parapetní DTD deska s nosem, povrch CPL laminát, 

barva bílá, tl. 19 mm, šířka 300 mm, délka, , 2300 mm

kus  1,00000  838,00  838,00

viz. v.č. CR8-S-218 : 

1 1

116 766-VL05 D+M parapetní DTD deska s nosem, povrch CPL laminát, 

barva bílá, tl. 19 mm, šířka 400 mm, délka, , 1200 mm

kus  2,00000  508,50 1 017,00

viz. v.č. CR8-S-218 : 

2 2

117 766-VL06 D+M parapetní DTD deska s nosem, povrch CPL laminát, 

barva bílá, tl. 19 mm, šířka 450 mm, délka, , 1400 mm

kus  6,00000  651,00 3 906,00

viz. v.č. CR8-S-218 : 

6 6

118 766-VL07 D+M parapetní DTD deska s nosem, povrch CPL laminát, 

barva bílá, tl. 19 mm, šířka 450 mm, délka, , 1100 mm

kus  8,00000  512,00 4 096,00

viz. v.č. CR8-S-218 : 

8 8

119 766-VL08 D+M parapetní DTD deska s nosem, povrch CPL laminát, 

barva bílá, tl. 19 mm, šířka 450 mm, délka, , 900 mm

kus  13,00000  453,00 5 889,00

viz. v.č. CR8-S-218 : 

13 13

120 766-VL09 D+M parapetní DTD deska s nosem, povrch CPL laminát, 

barva bílá, tl. 19 mm, šířka 550 mm, délka, , 1650 mm

kus  2,00000  982,00 1 964,00

2 2

121 766-VL10 D+M parapetní DTD deska s nosem, povrch CPL laminát, 

barva bílá, tl. 19 mm, šířka 550 mm, délka, , 1100 mm

kus  2,00000  654,00 1 308,00

2 2

122 766-VL11 D+M parapetní DTD deska s nosem, povrch CPL laminát, 

barva bílá, tl. 19 mm, šířka 550 mm, délka, , 550 mm

kus  1,00000  328,00  328,00

1 1

123 766-VL12 D+M parapetní DTD deska s nosem, povrch CPL laminát, 

barva bílá, tl. 19 mm, šířka 600 mm, délka, , 800 mm

kus  1,00000  520,00  520,00

1 1

124 766-VL13 D+M parapetní DTD deska s nosem, povrch CPL laminát, 

barva bílá, tl. 19 mm, šířka 600 mm, délka, , 1200 mm

kus  1,00000  755,00  755,00

1 1

Stránka 13 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-17-098

O: O-18-06

R: R-18-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Lidový dům Vsetín

Celkové přípočty stavby 23.3.2018

VCP 23.3.2018 

125 766-VL14 D+M parapetní DTD deska s nosem, povrch CPL laminát, 

barva bílá, tl. 19 mm, šířka 600 mm, délka, , 600 mm

kus  2,00000  390,00  780,00

2 2

126 998766103 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m t  0,96900  932,00  903,11

0,969 0,969

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 170 536,73
127 767590120 Montáž podlahových roštů - šroubováním kg  123,60000  25,00 3 090,00

440-316,4 123,6

128 767990010 Atypické ocelové konstrukce - mimo rošt kg  316,40000  218,00 68 975,20

bez roštu : 440-93-18,6-12 316,4

129 30995961R01 Přirážka pozinkování ocelové konstrukce kg  316,40000  25,00 7 910,00

130 31171337.A Kotva pro chem.kotvení CH M12x160/35 A4 kus  9,00000  92,00  828,00

2*4+1 9

131 31171338.AR01 Kotva pro chem.kotvení CH M14x190/45 A4 kus  8,00000  203,00 1 624,00

2*4 8

132 5534714VL Rošt podlahový 33/11 lisovaný PR 30/2 povrch zinkovaný m2     3,90600 1 896,00 7 405,78

podlahový pororošt 1500*1000 : 1,5*1*2 3

podlahový pororošt 1500*400 : 1,5*0,4 0,6

podlahový pororošt 170*900 : 0,17*0,9*2 0,306

133 998767101 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t  0,73787 1 035,00  763,70

134 767R007 O107 D+M venkovní ocelové zateplené dvoukřídlové otočné 

dveře 1300x3000 mm do otvoru po, vybouraných, , 

dřevěných dveřích cca 1400x3050 mm

kus  2,00000 36 000,00 72 000,00

viz. v.č. CR8-S-220 : 

2 2

135 767-VL01 Repase ocelových dveří do sklepa pod klubem 3 opice ks     2,00000 3 500,00 7 000,00

136 998767103 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m t  0,73787 1 274,00  940,05

Díl: 781 Obklady keramické 1 822,01
137 781101210 Penetrace podkladu pod obklady m2  1,74250  39,30  68,48

1,2*0,5+1,1*0,45+0,45*0,55+0,8*0,5 1,7425

138 781675114 Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 20x20 cm, 

weber.for profiflex (lep),weber.color comfort (sp)

m  3,55000  159,50  566,23

1,2+1,1+0,45+0,8 3,55

139 781779705 Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických 

příplatky k položkám montáže obkladů vnějších, stěn z 

dlaždic keramických za spárovací hmotu - plošně

m2  1,74250  9,60  16,73

1,7425 1,7425

140 58581981 Malta vyrovnávací AM 20, Murexin kg  19,51600  14,10  275,18

1,7425*1,600*7 19,516

141 597623121 Dlaždice 20x20 Color Two bílá mat m2  1,79991  370,00  665,97

1,7142*1,05 1,79991

142 998781103 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t  0,02881  493,50  14,22

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

352,353,354,355,356, : 

Stránka 14 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-17-098

O: O-18-06

R: R-18-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Lidový dům Vsetín

Celkové přípočty stavby 23.3.2018

VCP 23.3.2018 

Součet: : 0,02881 0,02881

143 781101111 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2  1,74250  123,50  215,20

1,7425 1,7425

Díl: 784 Malby 28 158,87
144 784191301 Penetrace podkladu protiplísňová Primalex 1x m2  453,44400  21,80 9 885,08

Orlovna : 210 210

3 opice : 3,5*30 105

špalety : 138,444 138,444

145 784115212 Malba Remal standard, bílá, bez penetr.,2 x m2  453,44400  40,30 18 273,79

Díl: M21 Elektromontáže 394 500,00
146 M21-VL01 Vybudování přívodu pro zvedací plošinu soubor  1,00000 4 500,00 4 500,00

147 M21-VL02 D+M svítidlo, samospínací vč. přívodu soubor  1,00000 6 000,00 6 000,00

148 M21-VL03 D+M svislá zvedací plošina model STRATEGOS 

SUPERIOR , vel. 1,4x1,1m

soubor  1,00000 384 000,00 384 000,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 32 199,81
149 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t  14,10354  200,00 2 820,71

150 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t  14,10354  177,00 2 496,33

151 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t  14,10354  15,00  211,55

152 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t  14,10354  200,00 2 820,71

153 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t  56,41417  25,00 1 410,35

154 979094211 Nakládání nebo překládání vybourané suti t  14,10354  250,00 3 525,89

155 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t  14,10354  200,00 2 820,71

156 979011121 Příplatek za každé další podlaží t  14,10354  157,50 2 221,31

157 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t  14,10354  177,00 2 496,33

158 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t  409,00276  15,00 6 135,04

159 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t  14,10354  200,00 2 820,71

160 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t  84,62126  28,60 2 420,17

Díl: VN Vedlejší náklady 3 500,00
161 VN-VL01 PD skutečného provedení soubor  1,00000  500,00  500,00

162 VN-VL02 Dopravy soubor  1,00000 3 000,00 3 000,00

Díl: 888 Ochrana ptactva 23 920,00
163 888-VL01 D+M dvoukomorové budky pro rorýse obecného z XPS ks     5,00000 1 840,00 9 200,00

164 888-VL02 D+M budky do zateplení pro netopýry ks     8,00000 1 840,00 14 720,00

Stránka 15 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


